
  

Zarządzenie Nr 287/16 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 260/16 Burmistrza Śmigla z dnia 

17 października 2016 roku w sprawie ogłoszenia drugiego przetargu 

ustnego nieograniczonego na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 3 położonego 

w Śmiglu przy ulicy Lipowej 20 oraz Powołania Komisji Przetargowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 38 ust. 1, art. 39 ust. 1 i art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 

ze zm.) w związku z § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań 

na zbycie nieruchomości (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 1490) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Zarządzeniu Nr 260/16 Burmistrza Śmigla z dnia 

17 października 2016 roku w sprawie ogłoszenia drugiego przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 3 położonego w Śmiglu przy ulicy 

Lipowej 20 oraz Powołania Komisji Przetargowej, w związku z oczywistą omyłką, tabela 

w załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 260/16 Burmistrza Śmigla z dnia 

17 października 2016 roku przyjmuje brzmienie:   

„ 

Położenie 
Nr 

KW 

Opis nieruchomości Cena nieruchomości [zł] 

numer 

geodezyjny 

działki / 

powierzchni

a działki w 

[ha] 

powierzchnia 

mieszkalna z 

pomieszczeniami 

przynależnymi 

[m
2
] 

udział 

lokalu w 

częściach 

wspólnych 

lokalu z 

pomieszczeniami 

przynależnymi 

udział 

w 

gruncie 

razem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Śmigiel  

ul. Lipowa 

20/3 

P
O

1
K

/0
0
0

3
0
9

6
2
/9

 

737/1 

0.10.79 
88,32 8832/64692 37.200,- 7.800,- 45.000,- 

” 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Śmigla 

             /-/ Małgorzata Adamczak  


